GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_QOBM_OficiaisBM\Edital029_OficiaisBM2013.doc - 1/1

EDITAL n. 29/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS/CFO de 27 de agosto de 2013, tornam

pública, para conhecimento dos interessados, o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos

abaixo indicados, relativos ao Exame de Capacitação Física, após análise da Comissão

Técnica:

Inscrição n. Nome Resultado

037223025410 LARISSA ROCHA REZENDE DE MEDEIROS NÃO PROVIDO

037222101005 RAFAEL HENRIQUE ALVES FRANCISCO NÃO PROVIDO

CAMPO GRANDE-MS, 20 DE MARÇO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública